preliminarza przedłożonego przez Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rydzynie i zaakceptowanego przez 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lesznie. 

2. Całkowity roczny koszt rehabilitacji jednego uczestnika w Warsztatach Terapii Zajęciowej w Rydzynie 

w 2025 roku wynosi 39 106,66 zł (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy sto sześć złotych 66/100), z czego 

środki PFRON-u stanowią kwotę 35 196,00 zł, a kwota środków finansowanych przez samorząd to 3 910,66 zł. 

3. W roku 2025 Miasto Leszno przekaże Powiatowi Leszczyńskiemu kwotę w wysokości iloczynu liczby 

uczestników WTZ w Rydzynie wymienionych w załączniku i kwoty stanowiącej 10 % kosztu rehabilitacji 

uczestnika WTZ w Rydzynie ustalonego zgodnie z ust.2, to jest 23 463,96 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące 

czterysta sześćdziesiąt trzy złote 96/100) za sześciu uczestników za okres 12 miesięcy z przeznaczaniem na 

działalność WTZ w roku 2025 w części nieobjętej dofinansowaniem PFRON-u .  

4. Miasto Leszno kwotę ustaloną zgodnie z ust. 3 przekaże w dwóch transzach: 

-  I transza w kwocie 11 731,98 zł płatna w terminie do dnia 30 lipca 2025 roku,